
13 Kungssten till Wieselgrensplatsen

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Centralstationen.b Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 17 aug - 12 dec 202041
00

 A

HÅLLPLATSER

Kungssten0

Sandarna2

Sannaplan3

Mariaplan4

Marklandsgatan9

Botaniska Trädgården12

Sahlgrenska Huvudentré15

Medicinaregatan16

Wavrinskys Plats17

Chalmers18

Korsvägen23

Scandinavium24

Ullevi Södra26

Centralstationen30

Nordstan*

Frihamnen*

Hjalmar Brantingsplatsen*

Vågmästareplatsen*

Wieselgrensplatsen*

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050505

060621b06

070746b160307

080828b08

090909

101010

111111

121212

131313

141414

151515

161616

171717

181818

191919

202020

212121

222222

232323


